ift nad) «ii&tocid beö SBcftf. 11.=©. III bon 1296-1299 nadpoeie&ar.

610.

$>er 53Drofl ©oerljarb ©oenfe ju Sanbegge uerfpria^t ber Stabt

Ddnobrüdt fiebere« (Mett für bie beit SWarft ju $afelfiitne be-

furfjenben Bürger unb erfud&t um Slborbnung oon brei ober uier

©djöffen, um oon ©tobt wegen auf eine SInfd&ulbigung ju antworten.

Original: ©tabtardjtü.

Viris prudentibus et discretis judici, scabinis totique universitati

civitatis Osnaburgensis Everhardus Svenke *) miles ac dapifer in Lantteghe

promotionis et amoris quiequid potest. Omnibus vestre civitatis burgensi-

bus forum in Lünne visitare volentibus firmum atque securum con-

duetum prestamus litteras per presentes pro omnibus in terra nostra

commorantibus, ut libere possint venire et ad propria redire. Insuper

consulimus et rogamus, ut omni occasione postposita mittatis ad nos III

vel quatuor ex scabinis discretiores, ut respondeant ex parte vestri vos

inculpare volentibus in gratia vel in jure. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.

©tegel wie an 9ir. 594 an $ergamentftreifen an&ängenb.

') ßberljarb ©öentc nmr 1290 Surgmann in ftrefenburg, 1300 '©loft befc

Chnälanbefc imb nuten 9?r. 643 CDroft $n Oftcfenbnrß. sögl. SRcgiftcr.

611.

Bremen t&eilt Dönabrüo? mit, ber Stogt ju 2Bilbe*f>aufeu f>abe ben

ben bortigen SRarft befua>nben Äaufleuten oon Osnabrflcf unb

anberen ©tobten feinen ©$uft sugefagt.

Original (gef^loffcncr »rief): ©tabtardjib. erwärm $>öl)l6num,

$anft[cf|eö UV». 1136. fcruef : Sölganb* $(rd>ib I, 4, @. 28.
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Viris prudentibus et honestis amicis suis specialibus . . consulibus

civitatis Osnaburgensis consules in Brema cum omni benivolentia

affectuosam ad queque beneplacita voluntatem. Noveril vestra discretio,

quod advocatus de Wildeshusen certissime coram nobis asseruü, quod

vestre civitatis et aliarum civitatum quarumlibet mercatores ad nundinas

Wildeshusen in feslo saneti Odalrici venientes vellet cum effectu pro-

movere et permittere paeifice perfrui suo jure. Quare diligentius nos

petivit, quod vobis predicta nostris, ut feeimus, litteris describere curare-

mus. De cujus advocati assertione nostri cives etiam firmiter presumentes

predictas nundinas more solito visitabunt.

2luf ber 3Rü(ffeite ©puren befi großen ©tabtfiegelfl unb bie Slbreffe:

Viris prudentibus et honestis consulibus civitatis Osnaburgensis.

612. - Se^ta, .... 3uni 19.

griebri$ oon ©d&agen unb 3o^ann von SHnttage, Söögte in 93e$ta,